
頁次:1    

no 計 劃 名 稱 項 目 年 月 日 支出金額 結 餘 金 額

◎               100年度分配數         100 2,899,274

1
環保巡守協會裝備 外套42件*500長褲42件*350

吸濕排汗長短衫84件*730 100 12 23 97,020 2,802,254

2 里辦公處環保文宣 學藝課程表3310張*0.6 100 12 28 1,986 2,800,268

3 海報 噴藥通知單4200份*0.9 100 12 28 3,780 2,796,488

1.小捲筒衛生紙259箱*842折扣8元 101 1 3 213,408 2,583,080

2.三折式擦手紙1033箱*655折扣8元 101 1 3 676,607 1,906,473

購置精油香皂 3.附加香皂8,260塊*7 101 1 3 57,820 1,848,653

5
里辦公處藝文活動講師

費

中西餐點12次 (2h)×1,000) 、機縫拼布

10(2h)×1,000) 101 1 3 22,000 1,826,653

會場佈置 101 1 4 30,000 1,796,653

表演費 101 1 5 30,000 1,766,653

椅子、長桌、帳蓬 101 1 4 23,000 1,743,653

電視6*9000.電冰箱2*18000 101 1 4 90,000 1,653,653

數位相機2*19800 101 1 4 39,600 1,614,053

多用途煎鍋100*400 101 1 4 40,000 1,574,053

精美餐具組90*500 101 1 4 45,000 1,529,053

電扇158*500 101 1 4 79,000 1,450,053

腳踏車40*2,450 101 1 4 98,000 1,352,053

棉被50*700 101 1 4 35,000 1,317,053

海鹽香皂禮盒200*280 101 1 5 56,000 1,261,053

精美茶葉禮盒25*2300 101 1 4 57,500 1,203,553

通知單4,130*5.5通知單名條貼紙4,130*2

宣導打字造冊4,130*2紅布條10*600 101 1 4 40,475 1,163,078

工作人員18*500 101 1 4 9,000 1,154,078

郵資4,130*2.5 101 1 5 10,325 1,143,753

炒麵.米粉1,200斤*65 101 1 4 78,000 1,065,753

魚丸200*80洋菜凍.糖糕3000*6

紙杯免洗餐具1400*2.5 101 1 4 37,500 1,028,253

雜支(便當1100、背心7450)
101 1 5 8,550 1,019,703

7 紅布條 環保宣導及賀新春12條*665 101 2 9 7,980     1,011,723

8 福德宮民俗活動 玄天上帝進香車資
101 4 13 50,000    961,723

9 大安宮民俗活動 演戲酬神4月4-5日 101 3 14 50,000    911,723

10 購置割草機 含防護罩、防護鏡3台 101 4 13 30,000    881,723

11 飲水機 大華里活動中心旁 101 5 7 30,000    851,723

12 青雲宮民俗活動 演戲酬神5月16-17日 101 5 50,000    831,723

2,097,551 100年12月至101年5月支出  合           計

     中區資源回收廠回饋金100年度（大華里）收支明細表
單位：新台幣元                     

購置環保(百媚)擦手

紙及衛生紙890,015折

扣16元

100年大華里環保宣導

聯誼會活動12月31日

(六)上午09:00 ~11：經

費概算807415

支出806950
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